

MUNICÍPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025
Processo Administrativo Nº 1494/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 20/05/2025 14:18:02

LOTE 1 - ADJUDICADO - 04/06/2025 12:48:51
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VOLTA ÀS AULAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.802,50	Valor Total: 14.012,50	
Item: 2	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARNAVAL ESCOLA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.802,50	Valor Total: 8.407,50	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIA DA MULHER ESCOLA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.373,80	Valor Total: 7.121,40	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PÁSCOA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.428,90	Valor Total: 10.286,70	
Item: 5	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIA DAS MÃES ESCOLAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.472,80	Valor Total: 7.418,40	
Item: 6	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FESTA JUNINA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 48.137,30	Valor Total: 48.137,30	
Item: 7	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIA DAS CRIANÇAS ESCOLA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.264,10	Valor Total: 9.792,30	
Item: 8	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ANIVERSÁRIO DA CIDADE - DESFILE CIVICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 82.427,70	Valor Total: 82.427,70	
Item: 9	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORMATURA ESCOLINHA (PAT E PROERD)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.198,10	Valor Total: 6.396,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ALMEIDA EVENTOS LTDA.	320	19.867.351/0001-22	196.133,31	194.000,00		Sim
2 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	819	44.139.036/0001-26	196.127,00	196.127,00	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE OUIDOR
OUIDOR-GO

LOTE 2 - ADJUDICADO - 04/06/2025 12:49:06
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VOLTA ÀS AULAS - SCFV			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.650,70		Valor Total: 1.650,70
Item: 11	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARNAVAL - SCFV			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.650,70		Valor Total: 1.650,70
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PÁSCOA - SCFV			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.380,90		Valor Total: 2.380,90
Item: 13	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIA DAS MÃES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.667,00		Valor Total: 6.667,00
Item: 14	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIA DAS CRIANÇAS - SCFV			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.650,70		Valor Total: 1.650,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ALMEIDA EVENTOS LTDA.	131	19.867.351/0001-22	14.699,99	14.000,00		Sim
2 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	457	44.139.036/0001-26	14.699,00	14.699,00	4,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 04/06/2025 12:49:08
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: JANEIRO BRANCO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.116,40		Valor Total: 2.116,40
Item: 16	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SETEMBRO AMARELO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.116,40		Valor Total: 2.116,40
Item: 17	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: OUTUBRO ROSA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.116,40		Valor Total: 2.116,40
Item: 18	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOVEMBRO AZUL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.116,40		Valor Total: 2.116,40
Item: 19	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CURSO DE GESTANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.535,30		Valor Total: 11.070,60
Item: 20	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ARRAIÁ DA SAÚDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.234,60		Valor Total: 4.234,60

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Item: 21	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SAÚDE EM DIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.344,30	Valor Total: 14.065,80	
Item: 22	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SAÚDE PARA TODOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.344,30	Valor Total: 14.065,80	
Item: 23	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AUTISMO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.628,00	Valor Total: 1.628,00	
Item: 24	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CAMPANHA DE VACINAÇÃO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 911,60	Valor Total: 5.469,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ALMEIDA EVENTOS LTDA.	239	19.867.351/0001-22	60.400,00	59.000,00		Sim
2 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	201	44.139.036/0001-26	60.397,50	60.397,50	2,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 04/06/2025 12:49:09
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: VOLTA AS AULAS PROJETO ESPORTE CULTURA E LAZER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.238,40	Valor Total: 4.476,80	
Item: 26	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DIA DO IDOSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.391,80	Valor Total: 5.391,80	
Item: 27	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENTREGA DE CHEQUE REFORMA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.757,90	Valor Total: 15.031,60	
Item: 28	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENCERRAMENTO DE PROJETO ESPORTE CULTURA E LAZER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.431,10	Valor Total: 6.862,20	
Item: 29	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NATAL ENCANTADO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 49.016,80	Valor Total: 49.016,80	
Item: 30	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FESTA DOS FUNCIONÁRIOS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22.220,80	Valor Total: 22.220,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ALMEIDA EVENTOS LTDA.	584	19.867.351/0001-22	105.066,65	103.000,00		Sim
2 P10 COMUNICACAO & EVENTOS LTDA	290	44.139.036/0001-26	105.066,40	105.066,40	2,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO